
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu programu współpracy gminy 
Jeziora Wielkie z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o Działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z  2016 r.    poz.  
464 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr V/22/2007 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społecznie w sprawie projektu Programu Współpracy gminy Jeziora 
Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

§ 2. 1.  Celem konsultacji społecznych, o których mowa w jest poznanie opinii mieszkańców i organizacji 
pozarządowych działających na terenie Gminy Jeziora Wielkie o treści przygotowanego dokumentu.

2. Konsultacje odbędą się w terminie od 14 września 2017r. do 30 września 2017r.

3. Konsultacje społeczne przeprowadzanie będą w następującej formie:

1) Wyłożenie projektu Programu  Współpracy Gminy Jeziora Wielkie z organizacjami pozarządowymi do 
wglądu do publicznej wiadomości w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich, pokój nr 8 w godzinach pracy 
Urzędu Gminy Jeziora Wielkie,

2) zamieszczenie treści projektu Programu Współpracy Gminy Jeziora Wielkie z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2018 na stronie BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie.

4. Uwagi i wnioski do Programu Współpracy Gminy Jeziora Wielkie z organizacjami pozarządowymi 
można składać w formie:

1) pisemnej na adres: Urząd Gminy Jeziora Wielkie, Jeziora Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@ug.jeziorawielkie.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w    Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Leśniewska

Id: 2FB90BAF-D263-457E-AC86-74E913E9D3AD. Podpisany Strona 1




